PREFEITURA M UN ICJPA L 1)E PORTO VELHO
E E U

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO
PORTO VELHO flr DCDTC VELHO I)4
CONSTRUUDO P3RSSO 1. 2

Portaria n°. 050/2018 Porto Velho, 18 de janeiro de 2018.

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do
Município de Porto Velho - IPAM, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5°.
Alínea "g" do [)ecrcto n0. 4.12'), de 18 de outubro de 1990:

Resolve,

Nomear FRANCISCA JUSSINEIDE 1)E CARVALHO SILVA, para exercer o
Cargo em coniisso de livre nomeação e exoneração de Secretária de Coordenadoria.
CC-12, com lotação na Coordenadoria de Assistência Medica deste Instituto, a partir
de 19 de janeiro 2018.

Dê-se ciência. Publique-se e

Cumpra-se.

I\' DE OLIVEIRA
Diretor Presidente

Rua Antônio Lourenço Pereira Lima, n° 2774 - Bairro Embratel
CEP 76.820-810 - Porto Velho - Rondônia

CNPJ:. 34.481.804/0001-71
Telefone: (69) 3211-8151

Emai 1: jpamnipipanixo.gov.bi-
w\mipanixo..gov.bi-